5.3.1- Vista las Certificación nº 8 de las obras “Rehabilitación, Reforma Integral 

y Supresión arquitectónicas  de oficinas  técnicas  del  Excmo Ayuntamiento  de Cox”, 
ejecutadas por la mercantil Construcciones y Proyectos Muro 1953, S.L. de ENERO DE 
2022, por importes de 6.701,69.- euros (SEIS MIL SETECIENTOS UNO Y SESENTA 
Y NUEVE CÉNTIMOS DE  EUROS); suscrita por el arquitecto de las obras D Pedro 
Gambín Hurtado.

Visto  el  informe  conformidad  adjunto  a  la  certificación  nº  8  de  fecha 
25/01/2022,  suscrito  por  D.  Pedro  Gambín  Hurtado,  director  de  las  obras  de